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2 واحد بخار نیروگاه سبلان افتتاح شد

واحدهای دو و سه بخار نیروگاه سیکل ترکیبی اردیبل به ظرفیت 
360 مگاوات و با حجم سرمایه گذاری 288 میلیون یورو به صورت 
نیرو  وزیر  و  جمهوری  ریاست  سرپرست  حضور  با  کنفرانس  ویدیو 
افتتاح شد.امیر دودابی نژاد، معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت شرکت 
واحدهای  این  افتتاح  مراسم  جریان  در  حرارتی  برق  مادرتخصصی 
سبلان  نیروگاه  بخار  واحدهای  ساخت  اینکه  به  اشاره   با  نیروگاهی 
اردبیل در قالب قرارداد بیع متقابل با شرکت برق حرارتی در دستور 
کار گرفته بود، افزود: این نیروگاه دارای 6 واحد گازی و سه واحد بخار 
است که با تکمیل بخش بخار نیروگاه، مجموع ظرفیت آن به یک هزار 
و ۴۴0 مگاوات رسید.وی با تاکید بر اینکه واحدهای دو و سه بخار 
نیروگاه مجموعا موجب افزایش 360 مگاواتی ظرفیت نیروگاه سبلان 
شده است، ادامه داد: افزایش تولید و پاسخگویی به رشد فزاینده بار در 
شمال غرب کشور، بالا بردن راندمان نیروگاه و افزایش آن به میزان ۵0 
درصد، صرفه جویی در مصرف سوخت و کاهش آلایندگی محیط زیست 

از جمله اهداف راه اندازی این دو واحد بخار است.

 واحد شماره 32 نیروگاه ری 
به مدار تولید بازگشت

واحد گازی 8۵ مگاواتی شماره 32 نیروگاه ری که به دلیل بروز 
حادثه در بخش ژنراتور، از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری خارج 
از مدار تولید بود، بعد از انجام تعمیرات و سرویس قطعات در کوتاه 
ترین زمان ممکن به شبکه سراسری تولید برق کشور پیوست.حمید 
بادرستانی، مدیر عامل نیروگاه ری با اعلام این خبر افزود: ژنراتور واحد 
گازی شماره 32 نیروگاه ری که به دلیل حادثه گراند شدن دچار آسیب 
جدی شده بود و از مدار تولید خارج بود، بعد از پشت سر گذاشتن 
مراحل تعمیرات و سرویس قطعات، و انجام تست های لازم، توسط 
متخصصین این نیروگاه به مدار تولید بازگشت.بادرستانی عنوان کرد، 
بعد از حادثه غیر مترقبه پیش آمده، روتور ژنراتور این واحد بلافاصله 
و  ارسال گردید  ایران  نیروگاهی  تعمیرات  به شرکت  دمونتاژ  از  بعد 
تعمیرات و انجام سرویس و تست های مربوطه بر روی روتور انجام 
گردید. استاتور ژنراتور نیز در محل سایت نیروگاه سرویس و تعمیر شد. 
بعد از عودت روتور به نیروگاه با تلاش شبانه روزی متخصصین توانمند 
این نیروگاه در سه حوزه مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق مونتاژ گردید، 
و بعد از چندین مرحله بالانس در سایت، واحد با موفقیت استارت و با 
شبکه سراسری برق کشور پارالل شد. بر اساس این گزارش نیروگاه ری 
با داشتن توربین های گازی متنوع و نیروهای متخصص با دانش فنی 
بالا به عنوان متنوع ترین نیروگاه گازی کشور جایگاه ویژه ای در بین 
نیروگاه ها دارا می باشد و گام برداشتن در راستای تامین برق پایدار با 

اتکا به خودباوری یکی از اهداف مهم این نیروگاه محسوب می شود.

تعمیرات اساسی تجهیزات شبکه برق سمنان با 
هدف عبور موفق از اوج بار

تعمیرات اساسی 6 دستگاه بریکر 63 کیلوولت پست های انتقال 
و فوق توزیع در امور انتقال مرکز و غرب در معاونت بهره داری شرکت 
برق منطقه ای سمنان انجام شد.تعمیرات اساسی 6 دستگاه بریکر 63 
کیلوولت پست های انتقال و فوق توزیع در  امور انتقال مرکز و غرب 
در معاونت بهره داری شرکت برق منطقه ای سمنان  انجام شد .معاون 
بهره برداری شرکت برق منطقه ای سمنان با اعلام این خبر افزود: در 
راستای آمادگی گذر موفق از پیک بار تابستان 1۴03، اورهال بریکرهای 
63 کیلوولت در پست های فوق توزیع با هزینه ی بالغ بر 3۵00 میلیون 
ریال در مدت 3 ماه انجام شد. غلامرضا اساسه، معاون بهره برداری 
شرکت برق منطقه ای سمنان  با اشاره به اهداف انجام این پروژه بیان 
داشت : اورهال بریکرها  به منظور پیشگیری از بروز نواقص عمده در 

تجهیز و اعمال خاموشی ناخواسته به مشترکان می باشد.

وزیر نیرو به تشریح ۴ اقدام اساسی دولت سیزدهم برای حل مشکل آب 
کشور پرداخت و گفت: یکی از اقدامات کلیدی دولت سیزدهم برای مدیریت 

مطلوب منابع آب، تدوین نقشه راه آب به عنوان یک سند بالادستی است.
حضور  با  که  پروژه  و  طرح   ۴2 افتتاح  مراسم  در  محرابیان  اکبر  علی 
با  ارتباط  در  نیرو  وزارت  در  آ»لاین  صورت  به  جمهوری  ریاست  سرپرست 
اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم در حوزه آبرسانی و مدیریت منابع 
ابتدای دولت برنامه ها و اهداف مشخصی برای مدیریت  آب کشور گفت: در 
منابع آب و توسعه شبکه های آبرسانی در نظر گرفته شد که برخی کارشناسان 

عقیده داشتند این برنامه ها عملیاتی نیست.
وزیر نیرو ادامه داد: در این برنامه ها آبرسانی به مناطق نیازمند آب به 
ظرفیت سالانه 700 میلیون متر مکعب ظرف ۴ سال در نظر گرفته شده بود 
که نه تنها ظرف 3 سال این هدف به صورت کامل محقق شد، بلکه ظرفیت 
آبرسانی کشور به 1 میلیارد و ۴۵0 میلیون متر مکعب رسید که نشان از تحقق 

بیش از 2 برابری برنامه تنظیم شده دارد.
حوزه  در  سیزدهم  دولت  در  گرفته  صورت  اقدامات  خصوص  در  وی 
سد سازی خاطرنشان کرد: در برنامه تقدیمی به مجلس پیش بینی شده بود 
ظرف سه سال 30 سد در کشور احداث شود که در سه سال گذشته 26 سد 
در نقاط مختلف کشور با حجم مخزن ۴ میلیارد و 31 میلیون متر مکعب به 
بهره برداری رسید و اگر عمر دولت به چهار سال می رسید، تعداد این سدها 
با توجه به اقدامات مضاعفی که در این حوزه صورت گرفته است، به مراتب 

بیشتر از هدف تعیین شده می شد.
محرابیان در بخش دیگری از سخنان خود به هدف گذاری دولت برای توسعه 
شبکه های آبیاری و زهکشی کشور به میزان 12۵ هزار هکتار اشاره کرد و افزود: 
طی سه سال گذشته ده ها هزار هکتار شبکه آبیاری و زهکشی در کشور توسعه 

یافت که بخش قابل توجهی از این اراضی در مناطق مرزی قرار دارد و افتتاح پروژه 
خدا آفرین و سد قیز قلعه سی تنها یکی از این نمونه هاست.

وی در خصوص توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی کشور اضافه کرد: از 
12۵ هزار هکتار هدف گذاری صورت گرفته، ۴7 هزار هکتار به صورت رسمی 
اجرایی شده است و با توجه عنایت ویژه مقام معظم رهبری و اختصاص یک 
انتظار  و زهکشی مناطق مرزی  آبیاری  توسعه شبکه های  برای  میلیارد دلار 
می رود بقیه هدف تعیین شده نیز با توجه اجرای بخش های مهمی از پروژه 

ها نهایتاً در پاییز امسال اجرایی شود.
شبکه های  توسعه  درباره  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  محرابیان 
فاضلاب شهری و روستایی کشور بیان کرد: در بخش فاضلاب ۴6 طرح در 
دستور کار قرار گرفته بود که کار عملیاتی 3۵ طرح تمام شد و در این بخش 

شاهد تحقق 76 درصدی برنامه ریزی ها بودیم.

وزیر نیرو در ادامه به ۴ اقدام اساسی دولت سیزدهم برای حل مشکلات 
آب کشور اشاره کرد و افزود: اجرای طرح بزرگ جهاد آبرسانی از جمله این 
طرح ها بود که در قالب آن و طی سه سال گذشته به بیش از ۵ هزار روستا 

آبرسانی شد.
وی در همین رابطه اضافه کرد: کار بزرگ دیگری که بخش مدیریت و 
تامین منابع آب صورت گرفت ترسیم نقشه راه آب کشور به عنوان یک سند 
راهبردی و بالادستی بود که اجرای آن به عنوان یک شاخص می تواند به رفع 

ناترازی ها در بخش آب کمک کند.
مدیریت  را  آب  منابع  مدیریت  حوزه  در  دیگر  مهم  موضوع  محرابیان 
توامان آب و برق توصیف کرد و در این خصوص گفت: مدیریت آبهای سطحی 
در گذشته با توجه به سازه ها و سدهایی که در کشور وجود دارد به صورت 
مطلوب صورت می گرفت، اما در بخش چاه های کشاورزی مدیریت خوبی در 

این حوزه وجود نداشت.
وی ادامه داد: از سال 70 تا ابتدای دولت سیزدهم اقدام جدی و مناسبی 
منابع آب  از  برداشت چاه های آب کشاورزی و صیانت  برای مدیریت میزان 
به  از چاه ها  ابتدای دولت تنها ۵ درصد  زیر زمینی صورت نگرفته بود و در 
کنتورهای  نصب  با  گذشته  سال  سه  در  اما   بودند،  مجهز  هوشمند  کنتور 
از طریق میزان مصرف  از چاه های کشاورزی و  بر روی 99 درصد  هوشمند 
انرژی به صورت دقیق، میزان برداشت آب چاه های کشاورزی در حال کنترل 

و مدیریت است.
وزیر نیرو در بخش پایانی سخنان خود به اجرای طرح های گسترده در 
حوزه بازتخصیص آب و پساب اشاره کرد و افزود: در این حوزه نیز اقدامات 
منابع  بهبود شاخص های مدیریت  آن  نتیجه  قبولی صورت گرفت که  قابل 

آب کشور است.

آیین  در  ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  مدیرعامل 
گفت:  آذرخش  نیروگاه  به  علی آباد  فشارشکن  لوله  خط  از  بهره برداری 
متصل  کشور  نفت  انتقال  خطوط  شبکه  به  نیروگاه  یک  ماهیانه  امسال، 

خواهد شد.
فرآورده  اینچ   8 لوله  خط  از  بهره برداری  آیین  در  رحیمی  ارسلان 
پروژه  اجرای  از  گلستان،  آذرخش  برق  نیروگاه  به  کتول  علی آباد  فشارشکن 
انتقال 11 نیروگاه کشور به شبکه سراسری خطوط لوله نفتی خبر داد و افزود: 
تاکنون نیروگاه شهید سلیمی نکا و نیروگاه آذرخش علی آباد به شبکه متصل 
شده اند و براساس برنامه، تلاش می کنیم هر ماه، یکی از نیروگاه های باقیمانده 

را به این شبکه متصل کنیم.
شهید  اخیر  سفر  مصوبه های  در  پروژه  این  قرارداشتن  به  اشاره  با  وی 
استانی و محلی و  استاندار و مسئولان  از همه همکارانم،  بیان کرد:  رئیسی 
همه کسانی که در اجرای این طرح مهم همراهی و حمایت کردند، صمیمانه 

سپاسگزاری می کنم.
مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران با اشاره به چالش ها 
استاندارد  و  علمی  دقیق  اجرای  لوله،  خطوط  پروژه های  اجرای  دشواری   و 
روحیه تلاش جهادی  وجود  نتیجه  را  ممکن  زمان  کوتاه ترین  در  پروژه  این 
بین کارکنان این شرکت دانست و تأکید کرد: اگر این روحیه وجود نداشت، 

بی شک تا ماه های آینده شاهد اجرای این پروژه نبودیم.
با  آیین،  این  در  سخنانی  در  نیز  گلستان  استاندار  زنگنه،  علی محمد 
قدردانی از صنعت انتقال نفت ایران به ویژه کارکنان و مدیریت منطقه شمال 
به دلیل انجام این اقدام جهادی، گشایش آن را سبب توسعه زیرساختی استان 

گلستان و شهرستان علی آباد کتول دانست.
وی اجرای این پروژه را از برکات سفر رئیس جمهوری شهید به استان 

گلستان توصیف کرد و افزود: با گذشت چند ماه از آخرین سفر شهید رئیسی 
همگی  که  داریم  بی شماری  بهره برداری  آماده  طرح های  اکنون  گلستان،  به 

یادگار آن مرد شریف است.
برپایه این گزارش، این خط لوله 3کیلومتری با 8۵ هزار نفر- روز کار 
و صرف بیش از یک هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری با ظرفیت انتقال ۴۵ 
هزار بشکه نفت گاز، از سوی متخصصان و کارکنان جوان و مجرب شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال طراحی، اجرا و راه اندازی شده 

است.
از  آذرخش  نیروگاه  نفت گاز  روزانه  نیاز  پروژه  این  راه اندازی  با 
پروژه  این  اجرای  شد؛  خواهد  تأمین  شده  احداث  تازه  لوله  خط  طریق 
کامیون های  جاده ای  تردد  حذف  مانند  مهمی  دستاوردهای  همچنین 
زیست،  محیط  آلودگی  از  جلوگیری  ترافیکی،  حوادث  کاهش  نفتکش، 
خواهد  تحقق  را  قاچاق سوخت  از  پیشگیری  و  دولت  هزینه های  کاهش 

. بخشید
در پایان این آیین نیز با اهدای لوح سپاس از سوی مدیرعامل شرکت 
از  گلستان  استاندار  زنگنه،  علی محمد  و  ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط 
محمدمهدی جامعی، مدیر منطقه شمال به دلیل تلاش های مجدانه در این 

پروژه به نمایندگی از همه کارکنان این منطقه قدردانی شد.

بر اساس آمارهای منتشرشده از سوی یک موسسه بین المللی، ایران با 
ثبت رشد 19 درصدی تولید نفت و میعانات در سال گذشته، دومین کشور 

جهان از این نظر بوده است.
آمار منتشرشده در گزارش مرور آماری انرژی جهان که از سوی موسسه 
انگلیسی IE منتشر شده نشان می دهد ایران رتبه دو جهان در افزایش میزان 

تولید نفت خود در سال گذشته را کسب کرده است.
درصدی   19 رشد  با   2023 سال  در  ایران  میعانات  و  خام  نفت  تولید 
نسبت سال قبل از آن مواجه شده و به 3 میلیون و 9۴0 هزار بشکه در روز 
رسیده است. ایران در سال پیش از آن 3 میلیون و 331 هزار بشکه در روز 
نفت تولید کرده بود.رشد 19 درصدی تولید نفت خام و میعانات ایران در سال 
2023 که با وجود تداوم تحریم های غیرقانونی آمریکا به دست آمده است 
بیش از 13 برابر متوسط رشد تولید نفت دنیا در این سال بوده است. کل تولید 
نفت خام و میعانات دنیا در سال 2023 با رشد 1.۴ نسبت به سال قبل از آن 

به 82 میلیون و 636 هزار بشکه در روز رسیده است.
تولیدکنندگان  نفت در میان  تولید  ایران رکورددار رشد  اساس،  این  بر 

بزرگ نفت طی سال میلادی گذشته بوده است. در واقع بیشتر تولیدکنندگان 
تولید مواجه  با کاهش  بلکه  تولید نداشته اند  تنها رشد  نه  این سال  نفت در 
شده اند. برای مثال تولید نفت خام و میعانات عربستان در سال 2023 کاهش 
8.6 درصدی پیدا کرده است. تولید نفت عراق در این سال 3.9 درصد، کویت 
۴.3 درصد، عمان 1.۵ درصد، امارات 3.۴ درصد، الجزایر 3.۴ درصد، و روسیه 

1.1 درصد کاهش داشته است.
اند نیز می توان به  از جمله کشورهای مهمی که افزایش تولید داشته 
با رشد 13.8  با رشد 8.۵ درصد، آرژانتین  با رشد 1.۴ درصد، آمریکا  کانادا 

درصد و چین با رشد 2.1 درصد اشاره کرد.
خود  نفت  تولید  در  درصدی   ۴0.8 رشد   2023 سال  در  گویان  کشور 
داشته و در رتبه نخست جهان از این نظر قرار گرفته هرچند تولید نفت این 

کشور فقط 391 هزار بشکه در روز بوده است.
و  خام  نفت  بزرگ  تولیدکننده  هفتمین  ایران  گزارش  این  اساس  بر 
میعانات دنیا طی سال میلادی گذشته بوده و ۴.8 درصد از کل نفت خام و 
میعانات تولیدی دنیا مربوط به ایران بوده است. آمریکا با سهم 1۵.6 درصدی 

بزرگترین تولیدکننده در دنیا بوده و روسیه با 12.8 درصد، عربستان با 11.6 
درصد، کانادا با 6 درصد،عراق با ۵.2 درصد، و چین با ۵.1 درصد به ترتیب در 

رتبه های دوم تا ششم و قبل از ایران قرار گرفته اند.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی 
درباره معضل عدم مدیریت مصرف انرژی در کشور و اقدامات انجام شده در 

راستای افزایش بهره وری انرژی پرداخت.
احسان عظیمی راد نماینده مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
انجام شده  اقدامات  انرژی در کشور و  درباره معضل عدم مدیریت مصرف 
و  مصرف  مدیریت  زمینه  در  گفت:  انرژی  وری  بهره  افزایش  راستای  در 
داد  انجام  زیادی  اقدامات  سیزدهم  دولت  در  انرژی  مصرف  سازی  بهینه 
به  آن  از  انقلاب  معظم  رهبر  که  است  کلانی  سیاست های  جز  امر  این  و 
مصرف  بر  ناظر  آن  از  بخشی  و  اند  برده  نام  مصرف  الگوی صحیح  عنوان 

انرژی است.
عظیمی راد افزود: در کنار توسعه پتروپالایشگاه ها و توسعه نیروگاه ها و 
در زمینه مصارف تولید انرژی های مختلف و در کنار آن مدیریت مصرف، یکی 
از بحث هایی که ما در صنایع انرژی زا مثل برق، نفت، گاز، آب و … داریم 

بحث راندمان پایین انرژی است.
عظیمی راد ادامه داد: تولید ما معمولاً با راندمان کم انجام می شود که 
دلایل مختلفی از جمله فرسودگی تجهیزات مورد استفاده در صنعت نفت و 
گاز و هدر رفت انرژی در فرآیند تولید دارد. این رویه باعث شده که تقریباً ما 

11 درصد تلفات در خطوط مختلف انرژی داریم.
انرژی در  این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این هدر رفت 
دولت سیزدهم مقداری کمتر شده است به این دلیل که اقدامات زیادی برای 

افزایش بهره وری و جلوگیری از هدر رفت انرژی انجام شده است، به عنوان 
اقدامات دولت  از  تکنولوژی داخلی یکی  با  آوری گازهای همراه  مثال جمع 

سیزدهم بود.
عظیمی راد در ادامه با اشاره به اینکه با این اقدامات تاکنون 30 میلیون 
متر مکعب در روز افزایش ظرفیت گاز از محل جلوگیری از هدر رفت گازهای 
همراه داشتیم توضیح داد: ارزش ریالی و دلاری تلفات انرژی بسیار بالا است 
و به همین دلیل یکی از اقداماتی که در دولت سیزدهم به آن پرداخته شد 
جلوگیری از هدر رفت انرژی است اما با این وجود باز هم باید این رویه اصلاح 

شود تا ما به این سمت برویم که راندمان تولید افزایش پیدا کند.
وی با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم با افزایش ضریب بازدهی تولید 
در پارس جنوبی با افزایش ۵0 میلیون متر مکعبی برداشت گاز رو به رو شدیم 
انرژی جدی  از هدر رفت  برای جلوگیری  بعدی تلاش  باید در دولت  افزود: 
گرفته شود و برای به روز و نو کردن تجهیزات مورد استفاده در صنعت نفت و 

گاز اقداماتی عاجل اندیشیده شود.
بیان کرد: دولت چهاردهم  ادامه  نماینده مشهد و کلات در مجلس در 
باید در راستای اضافه کردن تجهیزاتی که راندمان تولید را در صنعت نفت و 
گاز کشور افزایش دهد، اقدام کند. در مجموع دولت سیزدهم نسبت به دولت 
یازدهم و دوازدهم واقعاً تلاش کرد که در زمینه انرژی به رشد و توسعه دست 

پیدا کند.
در  سیزدهم  دولت  داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  این 
و  رشد  برای  را  خوبی  بسیار  رنکینگ  و  رتبه  یک  توانست  زمینه ها  این 
واقعاً  رشد  این  که  هر چند  بیاورد  به دست  کشور  انرژی  توسعه صنعت 
قبل  دولت های  در  زیادی  ماندگی های  با عقب  زیرا  کند  پیدا  ادامه  باید 

هستیم. مواجه 
عظیمی راد در ادامه بیان کرد: در دولت سیزدهم تلاش شد تا در حوزه 
مدیریت مصرف انرژی توسعه زیرساخت های نفت و گاز و توسعه مجموعه هایی 
که می تواند تولید انرژی را افزایش دهد و به واسطه این افزایش تولید مردم 

صنعت و کشور در آرامش باشند تلاش شد. 

وزیر نفت با اشاره به امضای تفاهم نامه انتقال گاز روسیه به ایران گفت: 
گازی  تجارت  در  ایران  سهم  توجه  قابل  جهش  بر  افزون  تفاهم نامه  این  با 
قابل ملاحظه ای  به حجم  انرژی منطقه و کشورهای همسایه  امنیت  جهان، 

ارتقا می یابد.
جواد اوجی توضیح داد: با تلاش دیپلماسی انرژی در دولت شهید رئیسی، 
تأکیدات مقام معظم رهبری و پیگیری های شهید امیرعبدالهیان عزیز، قرارداد 
انتقال گاز روسیه به ایران به ثمر نشست و این قرارداد اوج اقتدار دیپلماسی 
گازپروم  شرکت  بین  جمهوری،  ریاست  سرپرست  حضور  در  که  بود  انرژی 
روسیه و شرکت ملی گاز ایران امضا شد و دستاوردهای بزرگی برای هر دو 

کشور خواهد داشت.
وی مهمترین دستاورد این تفاهم نامه را جهش بزرگ در سهم ایران از 
تجارت گازی جهان دانست و بیان کرد: ایران و روسیه 60درصد ذخایر گازی 

کشور را به خود اختصاص داده اند، در حوزه نفت بیش از 6 میدان نفتی کشور 
از سوی شرکت های روس به تولید رسیده است و تولید روزانه بیش از 2۵0 
با کشور  این قراردادهای توسعه میدان های نفتی  از عایدی  هزار بشکه نفت 

روسیه است.
و  پتروشیمی  محصولات  صادرات  حوزه  در  کرد:  تأکید  نفت  وزیر 
با  نیز  خوبی  همکاری  گام های  تجهیزات،  و  دانش بنیان ها  کاتالیست ها، 

شرکت های روسی برداشته شده است.
انتقال گاز موجود،  لوله  با زیرساخت و خطوط  اینکه  به  اشاره  با  اوجی 
کشور  در  گاز  مترمکعب  میلیون   200 و  میلیارد  یک  روزانه  انتقال  ظرفیت 
وجود دارد، تصریح کرد: با این قرارداد، افزون بر تأمین امنیت انرژی ایران و 
کشورهای همسایه، منافع اقتصادی بزرگی برای هر دو کشور حاصل خواهد 

شد.

وزیر نیرو در مراسم افتتاح 42 طرح و پروژه آب و برق مطرح کرد 

4 اقدام اساسی دولت سیزدهم برای حل مشکل آب در کشور

اتصال ماهانه یک نیروگاه به شبکه خطوط لوله انتقال نفت

خط لوله فشارشکن علی آباد به نیروگاه آذرخش به بهره برداری رسید

ایران رتبه ۲ رشد تولید نفت جهان شد

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس:

کاهش هدررفت گازهای فلر زمینه ساز رشد صادرات گاز کشور شد

وزیر نفت تأکید کرد

تأمین امنیت انرژی منطقه با امضای تفاهم نامه انتقال گاز روسیه به ایران

اخبار

حوزه ثبت ملک ورامین
بدینوســیله اشــعار میــدارد: آقــای ســید جــال میرزائــی مالــک مشــاعی یکبابخانــه 
ــع پــاک ثبتــی ۵۶ فرعــی مفــروز و مجــزی شــده  بمســاحت ۲۴۵.۵۰ متــر مرب
ــه  ــن ک ــی ورامی ــام پازوک ــاد بخــش بهن ــع در موســی آب ــی واق ــاک ۱۰ اصل از پ
ســند مالکیــت آن ذیــل دفتــر ۱۲۴ صفحــه ۴۶۸ و شــماره ثبــت ۱۳۸۳۱۴۰ بــه 
شــماره چاپــی ۱۲۷۰۹۴ بنــام ایشــان صــادر و تســلیم شــده بــا تســلیم دوبــرگ 
ــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹  ــماره ۳۲۵۸۴ م ــل ش ــده ، ذی ــی امضــاء ش استشــهادیه گواه
دفتــر اســناد رســمی شــماره ۱۳ ورامیــن مدعــی اســت کــه اصــل ســند مالکیــت 
بعلــت جابجائــی مفقــود گردیــده اســت و تقاضــای صــدور المثنــی ســند مالکیــت 
ــون  ــاده ۱۲۰ آئینامــه اصاحــی قان ــر م ــب براب ملــک مذکــور را نمــوده کــه مرات
ــا چنانچــه کســی  ــت جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد ت ــک نوب ــت در ی ثب
ــزد خــود میباشــد  ــودن اصــل ســند مالکیــت در ن ــا ب ــه و ی مدعــی انجــام معامل
از تاریــخ انتشــار آگهــی ظــرف مــدت ده ۱۰ روز مراتــب اعتــراض خــود را کتبــاً 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره ارائــه ورســید اخــذ نمایــد بدیهــی 
اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانونــی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

المثنــی صــادر میگــردد .
۱۴۷ ث / م الف 

علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
 از طرف امیر تاجیک2596

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت وکیــل مالــک خانــم منیــژه فرهنــگ زاده فرزنــد محمــد ) فاطمــه محمــدی 
بــه شــماره وکالــت ۶۸۸۶۵ مــورخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ دفتــر خانــه ۱۵ ورامیــن ( بــا تســلیم دو بــرگ 
استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۶۹۶۹۰۹ مــورخ ۳/۲۲/ ۱۴۰۳ در دفترخانه اســناد 
رســمی ۱۵ ورامیــن بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۶۰۰۴۳۷۰ مــورخ

۲۲/ ۳/ ۱۴۰۳ که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی
نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بشرح ذیل آگهی میگردد.

۱. نام و نام خانوادگی مالک: خانم منیژه فرهنگ زاده
۲ میــزان مالکیــت: مقــدار دویســت ســهم مشــاع از شــش هــزار و ششــصد و شــش ســهم و 
شــصت و شــش صــدم ســهم از ســی ســهم مشــاع از چهــل ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــه مســاحت ۴۰۰۰۰ متــر مربــع قطعــه ۵ پــاک ۹۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی دفتــر امــاک ۴۴۷ 
دفتــر ۶۱ شــماره ثبــت ۱۳۸۲۰۹۵ در مالکیــت منیــژه فرهنــگ زاده ثبــت و ســند بــه شــماره 

چاپــی ۹۲۶۳۸۱ صــادر گردیــد
۳. علت مفقودی : جابجائی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای 
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت به ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ 
انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضی واصل نشــود 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۱۴۹ ث/ م الف

علیرضا روستائی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 2597

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای ســعید حاجــی صیفی طبق ســند وکالــت شــماره ۲۲۶۸۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ 
دفتــر اســناد رســمی شــماره ۶۷ پرنــد از طــرف خانــم شــفیقه نصیــری صنعتــی بــا 
ارائــه دو بــرگ استشــهادیه کــه در دفتــر اســناد رســمی شــماره ۳۲۷ رویــان تصدیــق 
شــده اســت اعــام داشــته مقــدار چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
زمیــن بــا بنــای احداثــی پــاک ثبتــی ۵۳ فرعــی ۱۴ اصلــی بخــش ۵ الحاقــی ثبــت 
نــور کــه در دفتــر ۱۴۰۱۲۰۳۱۰۰۰۶۰۰۱۹۲۸ ســند بشــماره ســریال ۲۳۰۵۳۳ به نام 
خانــم شــفیقه نصیــری صنعتــی ثبــت و صــادر گردیــده بــود بــه علــت نامعلــوم مفقود 
شــده لــذا درخواســت صــدور ســند المثنــی نمــوده اســت. در اجــرای مــاده ۱۲۰ آئین 
نامــه اصاحــی قانــون ثبــت و تبصــره هــای ذیــل آن مراتــب در یــک نوبــت  آگهــی 
مــی گــردد چنانچــه اشــخاصی  مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود اصــل ســند مالکیت 
مذکــور نــزد خــود مــی باشــند  ظــرف مــدت ده  روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی می 
بایســت اعتــراض خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره 
ثبــت محــل ارائــه و رســید آن را دریافــت نماینــد . بدیهی اســت چنانچه پــس از اتمام 
مــدت مقــرر اعتــراض ارائــه نگــردد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت و یا 
ســند معاملــه ارائــه نگــردد  ایــن اداره مطابــق مقــررات اقــدام بــه صدور ســند مالکیت 

المثنــی خواهــد نمود. 
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